

# Bestyrelsesmøde, onsdag 23. februar 2022

På Mispelvej 2

Fra bestyrelsen deltog Bo Langberg, Hans Christiansen, Henrik Andersen og Søren Østergaard.

Afbud: Kirill Kornuta

Desuden deltog Henrik Hansen, Jasminvej 3, og Casper Weisberg fra Hyldevej under behandling af punktet om mulig fjernvarme til området.

## Fjernvarme

Casper Weisberg gav en grundig orientering om Hyldevejs proces med at få fjernvarme. Området blev koblet på i januar med meget stor tilslutning – cirka 92 procent af de husstande, som hidtil har fyret med naturgas, valgte at komme på fjernvarmen.

Processen:

Bestyrelsen besluttede at igangsætte arbejdet med at få grundejerforeningens område koblet på Hobro Varmeværks net, hvis der vel at mærke er tilslutning nok blandt medlemmerne.

Arbejdsgruppen, der påtager sig opgaven, består af Bo Langberg, Hans Christiansen og Søren Østergaard fra bestyrelsen. Desuden deltager Henrik Hansen, Jasminvej 3, samt eventuelt flere grundejere, som har udtrykt interesse for sagen.

Vi har aftalt et møde med Hobro Varmeværk 3. marts.

I forlængelse af generalforsamlingen 22. marts holdes en orientering om fjernvarme med deltagelse af driftschef Mikkel Grathe fra Hobro Varmeværk.

Vi vil producere et faktaark med oplysninger om fjernvarme fra Hobro Varmeværk. Arket sendes til medlemmerne via mail samt lægges ud på hjemmesiden.

## Nyt bord/bænkesæt på Jasminvej

Bordene er bestilt, men kan først leveres i juni. Beboere på Jasminvej har lovet selv at hente ved leverandøren.

Tommy fra kommunens Team Vaks vil gerne reparere de gamle borde på Jasminvej. De kan evt. bruges andre steder, f.eks. som erstatning for det ødelagte bordsæt ved søerne.

## Reparation af asfalt

Vi har modtaget regningen, der lyder på ca. 25.000. Der var enighed om, at pengene er godt givet ud i forhold til, at reparationen forlænger asfaltens levetid.

## Generalforsamling

Indkaldelsen skal ud senest 8. marts. Vi indkalder via mail. Søren laver indkaldelsen.

I forbindelse med indkaldelsen henviser vi til, at man kan se det reviderede regnskab på hjemmesiden senest 8. marts.

Bo har bestilt lokale i Rosendalhallen og bestiller drikkevarer.

Vedr. dagsordenen:

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent.

På valg:

Søren Østergaard, Tjørnevej 6 – ønsker genvalg.

Hans Christiansen, Mispelvej 2 - ønsker ikke genvalg.

**Facebookgruppe**

Vi blev enige om at oprette en Facebookgruppe for Grundejerforeningen Rosendal. Bo Langberg påtager sig opgaven.

Søren forfatter en tekst, der kan anvendes som beskrivelse af gruppen.

*Referat: Søren Østergaard*